Продажа Автоцентра
ОМЕГА ТРАК

Цена: 430 000 000 (четыреста тридцать миллионов рублей 00 копеек)

Описание:

Продажа здания действующего дилерского центра «Омега Трак». 

Продажа с НДС. Новый владелец может продолжить автобизнес или
использовать объект класса А под другие коммерческие цели.

Двухэтажное здание состоит из: шоурума (400 м2), сервисной зоны (1000 м2),